
 

 

UCHWAŁA NR IX/88/2016 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/197/2014 Rady Gminy Koszyce z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie 

Regulaminu udzielania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjum z 

terenu Gminy Koszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446) 

Rada Gminy Koszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W regulaminie udzielania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów Szkół Podstawowych i 

Gimnazjum z terenu Gminy Koszyce stanowiącym załącznik Nr 1 do przedmiotowej uchwały wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 litera b  otrzymuje brzmienie: „ średnią ocen 5.10 i powyżej” 

2) § 2 ust 2 litera b  otrzymuje brzmienie: „ średnią ocen 5.10 i powyżej” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIX/197/2014 Rady Gminy Koszyce z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie 

Regulaminu udzielania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjum z terenu 

Gminy Koszyce pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

 

 

Tadeusz Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 3724


		2016-06-23T13:48:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




